
事  務  連  絡 

令和４年５月１６日 

会 員 各 位 

（一社）福井県トラック協会 
 

県ト協 会員名簿 

掲載内容の変更・訂正の確認について（ご依頼） 
 

平素は当協会の業務運営にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当協会では毎年６月に会員名簿を発刊しております。 

つきましては、昨年度の会員名簿から貴社の掲載内容に変更・訂正箇所がある方は

下記の欄に記入のうえ、５月２７日までに協会へＦＡＸにより返信してください。 

なお、変更・訂正がない方は、返信不要です。 

ご多用中恐縮ですが、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

１  会員名簿の掲載情報  会社名・代表者名（指定代表）・住所・電話番号等 

              （昨年７月に配布した会員名簿をご確認ください） 
 
２  掲載内容の変更・訂正事項の記入欄 

事業者名                   記入担当者 

 ※昨年７月に配布した会員名簿（ベージュ色）を参照していただき、変更・訂正 

箇所のみ記入して下さい。 

事 業 別   

会 社 名 

 

営業所名（本社が福井県外の場合） 

代表者名 

（指定代表） 
  

所 在 地 
〒 

  

電話番号等 （TEL）  （FAX）  

 

福井県トラック協会 中塲 宛   ＦＡＸ 0776-34-2136 


